
UCHWAŁA NR XI/66/19
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie w ramach PROW 2014-2020 
zadania pod nazwą” Budowa targowiska stałego Mój Rynek w Wądrożu Wielkim”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.c i art. 58 ust.1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r.  poz.506 ze zm.), oraz art. 89 ust.1 pkt 4  ustawy z 27 sierpnia 2009  r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 869), Rada Gminy Wądroże Wielkie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w kwocie ogółem 507.049 zł z tym: w roku 2019 kwotę 
209.979 zł oraz w roku 2020 kwotę 297.070 zł, z Banku Gospodarstwa Krajowego, na wyprzedzające 
finansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 finansowanie 
inwestycji/przedsięwzięcia ujętego w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wądroże Wielkie na lata 
2019-2020: ” Budowa targowiska stałego Mój Rynek w Wądrożu Wielkim”         

§ 2. 1. Spłata wykorzystanej kwoty pożyczki nastąpi, po otrzymaniu środków z Agencji 
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (Agencji Płatniczej) zgodnie z umową o dofinansowanie nr 
00007-65171-UM0100010/17 z dnia 25.09.2017 r., w roku 2021.

2. Obsługa zadłużenia nastąpi z dochodów własnych budżetu Gminy.
3. Zabezpieczenie zaciągniętej pożyczki stanowić będzie weksel własny in blanco złożony wraz 

z deklaracją wekslową.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Hawran

Id: 8806407E-73DF-4096-A0FE-736DADD7B7D9. Podpisany Strona 1




